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Część  nr 1 Produkty farmaceutyczne I
	Lp.
	Asortyment
	Jednostka miary (j.m.)
	Szacunkowa ilość potrzeb j.m.
	 Cena netto za j.m. 
	 Wartość netto 
	VAT stawka
	 VAT kwota
	 Wartość brutto 
	Nazwa lub nr katalogowy oraz producent zaoferowanego asortymentu

	1
	2
	3
	4
	5
	6=4x5
	7
	8=6x7
	9=6+8
	10

	1. 
	Iopromidum 768,86 mg/ml, r-ru (dożylnie, dotętniczo, do jam ciała)
	litr
	229
	
	
	
	
	
	

	Suma netto:
	
	Suma brutto:
	
	





................................................................
Podpisy osób uprawnionych
 do reprezentacji Wykonawcy lub pełnomocnik

	
	


Część nr 2 Produkty farmaceutyczne II
	Lp.
	Asortyment
	Jednostka miary (j.m.)
	Szacunkowa ilość potrzeb j.m.
	 Cena netto za j.m. 
	 Wartość netto 
	VAT stawka
	 VAT kwota
	 Wartość brutto 
	Nazwa lub nr katalogowy oraz producent zaoferowanego asortymentu

	1
	2
	3
	4
	5
	6=4x5
	7
	8=6x7
	9=6+8
	10

	1
	Budesonide 125 mg/ml 20 amp poj 2ml
	opakowanie
	34
	
	
	
	
	
	

	Suma netto:
	
	Suma brutto:
	
	







................................................................
Podpisy osób uprawnionych
do reprezentacji Wykonawcy lub pełnomocnik


Część nr 3 Igły do wstrzykiwaczy
	Lp.
	Asortyment
	Jednostka miary (j.m.)
	Szacunkowa ilość potrzeb j.m.
	 Cena netto za j.m. 
	 Wartość netto 
	VAT stawka
	 VAT kwota
	 Wartość brutto 
	Nazwa lub nr katalogowy oraz producent zaoferowanego asortymentu

	1
	2
	3
	4
	5
	6=4x5
	7
	8=6x7
	9=6+8
	10

	1
	Igła do wstrzykiwacza do insuliny 0,33x12mm, sterylne, typu Micro fine+ lub równoważne (opakowanie 100 sztuk)
	opak.
	53
	
	
	
	
	
	

	2
	Igła do wstrzykiwacza do insuliny 0,30x8mm, sterylne, typu Micro fine+ lub równoważne (opakowanie 100 sztuk)
	opak.
	53
	
	
	
	
	
	

	Suma netto:
	
	Suma brutto:
	
	







................................................................
Podpisy osób uprawnionych
do reprezentacji Wykonawcy lub pełnomocnik
